АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2024 г.

     № 186/1
О внесении изменений в  постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 13 ноября 2014 года №482 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие топливно-энергетического комплекса»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от   7 августа 2014 года № 335 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности  реализации муниципальных программ  Кавказского сельского  поселения Кавказского района» (с изменениями),  руководствуясь Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в  постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 13 ноября 2014 года №482 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие топливно-энергетического комплекса» и изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 24 апреля 2024 года № 116 «О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения                      Кавказского района от 13 ноября 2014 года № 482 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                         И.В. Бережинская